
Diário Oficial Eletrônico 
Município de Piracema – MG 

 

Piracema, 06 de Agosto de 2021 – Diário Oficial Eletrônico – ANO X | Nº 206 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012 

 

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br   
 

MUNICÍPIO DE PIRACEMA 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

 

PORTARIA Nº 141/2021 

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE GESTORES DE CONTRATO ADMINISTRATIVO.  

WESLEY DINIZ, Prefeito Municipal de Piracema-MG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica 

Municipal. RESOLVE: 

Art. 1º Ficam nomeados gestores do CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 033/2021, PROCESSO LICITATÓRIO Nº 

010/2021, PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2021 os Senhores José Henrique Resende, Secretario Municipal de 

Infraestrutura e Douglas Júnio Alcântara Pena Secretário Municipal de Água e Esgoto (SEMAE). 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. Registre-se. 

Publique-se. Cumpra-se. Prefeitura Municipal de Piracema, 6 de agosto de 2.021. WESLEY DINIZ, PREFEITO 

MUNICIPAL.  

 

Publicado em 06/08/2021 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e no DOE (Lei Municipal nº 1. 142/2012).  

________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
E X P E D I E N T E 

 
ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA 
ÓRGÃO GESTOR: 
Gabinete do Prefeito 
ÓRGÃOS PUBLICADORES: 
Secretaria Municipal de Administração e Finança

 
 


		2021-08-06T14:40:53-0300
	WESLEY DINIZ:03640115643




